
Filtrační polomaska proti částicím . Návod k použití respirátoru . pro typ QRYW202005 
Respirátor QRYW202005 chrání proti vdechování pevných a kapalných částic (aerosolů) podle filtrační účinnosti v kategoriích: 
FFP1: až do 4-násobku NPK-P/PEL netoxických prachů a aerosolů 
Oblast použití: manipulace s prachem rostlinného původu, manipulace s textilními vlákny, práce s cementem a sádrou, …  
FFP2: až do 12-násobku NPK-P/PEL netoxických a středně toxických prachů a aerosolů 
Oblast použití: manipulace s minerálními a skelnými vlákny, broušení a řezání měkkého dřeva, obrábění kovů, řezání a 
vrtání betonu a kamene, …. 
NPK-P/PEL: Hygienická norma pro obsah škodlivin v pracovním ovzduší. 
Výdechový ventilek: Usnadňuje vydechování, odvádí vlhkost a snižuje teplotu pod respirátorem, zvyšuje komfort nošení. 
NR: Respirátor určený k jednorázovému použití (NON REUSABLE). 
Norma: EN 149:2001+A1:2009  stejně jako nařízení (EU) 2016/425 
Upozornění: 
Respirátor je určen pro jednorázové použití, nečistí se, doba použití je závislá na prašné koncentraci na pracovišti a aktivitě 
uživatele, smí být používán maximálně v rozsahu jedné pracovní směny. 
Respirátor nechrání proti plynům a ve vzduchu s nižším obsahem kyslíku než 17%. 
Respirátor nesmí být použit k ochraně v prostředí, kde není známo složení a koncentrace škodlivin v ovzduší. 
Před použitím čtěte návod k použití a prověřte, zda není respirátor poškozený.  
Při nasazování respirátoru na obličej postupujte podle návodu. 
Respirátor musí být vyměněn, jestliže prach pronikl respirátorem a bylo zjištěno znečištění, pach nebo jiný příznak průniku škodlivin  
respirátorem a pokud došlo k podstatnému zvýšení dýchacího odporu. 
Respirátor musí být uchován v suchém a čistém prostředí při teplotách -5 až +40°C. 
Požadavky na těsnost pravděpodobně nebudou splněny, jestliže má uživatel vousy na dosedací ploše těsnící linie respirátoru. 
Respirátor by neměly používat osoby, jejichž vousy, tvar obličeje nebo hluboké jizvy zabraňují adekvátnímu přilnutí  respirátoru k obličeji. 
Nedodržení pokynů a varování může snížit účinnost respirátoru a může mít za následek poškození zdraví. 
 
 
Návod k nasazení respirátoru: 
 

1 - Rozbalte respirátor tažením horního a spodního panelu oběma rukama, aby vznikl mušlový tvar.  
2 - Nasaďte si masku na obličej tak, aby zakrývala ústa a nos. Pásky přetáhněte za uši, tak aby Vám maska dobře držela na obličeji. 
3 - Přitiskněte a upravte masku k obličeji tak, aby byla zajištěna těsnost. 
4 - Rouška je správně a pěvně připevněna, pokud cítíte silný odpor proti výdechu a stěny masky se tisknout pryč od obličeje. 
Návod je dostupný na dostupným na internetové adrese:  
 https://www.kapo.cz/respirator-ffp2-nr-ce-bez-ventilku    záložka přílohy 
Operátor značky: Shanghai Zhongzhi Health Articles Co., Ltd 
Adresse: No. 1068, Mingye Road, Sheshan Industrial Zone, Songjiang District, Shanghai China 
Email. support@zhongzzhimask.com 
Web: http://www.zhongzhimask.com  
Výrobce Cherry medical holding (Shenzhen) Co., Ltd 
Adresse: Room 602, Yuanling Building. No. 2002, Hongli Road, Nantian Community, Yuanling Street, Futian District, Shenzhen, China 
Notifikovaný orgán SGS FIMKO OY, Notified Body 0598 
Adresse: Takomotie 8, FI-00380, Helsinki, Finland 
Zástupce EU: Lotus NL B.V. Koningin Julianplein 10, 1e Verd, 2595AA, The Hague, Netherlands. 
Importer : Sino-Germany Super Service Consulting Adresse: Haselnussweg 2, 89250 Senden, Germany  
 
 
 
 
Filtrační polomaska proti částicím . Návod k použití respirátoru . pro typ QRYW202005 
Respirátor QRYW202005 chrání proti vdechování pevných a kapalných částic (aerosolů) podle filtrační účinnosti v kategoriích: 
FFP1: až do 4-násobku NPK-P/PEL netoxických prachů a aerosolů 
Oblast použití: manipulace s prachem rostlinného původu, manipulace s textilními vlákny, práce s cementem a sádrou, …  
FFP2: až do 12-násobku NPK-P/PEL netoxických a středně toxických prachů a aerosolů 
Oblast použití: manipulace s minerálními a skelnými vlákny, broušení a řezání měkkého dřeva, obrábění kovů, řezání a 
vrtání betonu a kamene, …. 
NPK-P/PEL: Hygienická norma pro obsah škodlivin v pracovním ovzduší. 
Výdechový ventilek: Usnadňuje vydechování, odvádí vlhkost a snižuje teplotu pod respirátorem, zvyšuje komfort nošení. 
NR: Respirátor určený k jednorázovému použití (NON REUSABLE). 
Norma: EN 149:2001+A1:2009  stejně jako nařízení (EU) 2016/425 
Upozornění: 
Respirátor je určen pro jednorázové použití, nečistí se, doba použití je závislá na prašné koncentraci na pracovišti a aktivitě 
uživatele, smí být používán maximálně v rozsahu jedné pracovní směny. 
Respirátor nechrání proti plynům a ve vzduchu s nižším obsahem kyslíku než 17%. 
Respirátor nesmí být použit k ochraně v prostředí, kde není známo složení a koncentrace škodlivin v ovzduší. 
Před použitím čtěte návod k použití a prověřte, zda není respirátor poškozený.  
Při nasazování respirátoru na obličej postupujte podle návodu. 
Respirátor musí být vyměněn, jestliže prach pronikl respirátorem a bylo zjištěno znečištění, pach nebo jiný příznak průniku  
škodlivin respirátorem a pokud došlo k podstatnému zvýšení dýchacího odporu. 
Respirátor musí být uchován v suchém a čistém prostředí při teplotách -5 až +40°C. 
Požadavky na těsnost pravděpodobně nebudou splněny, jestliže má uživatel vousy na dosedací ploše těsnící linie respirátoru. 
Respirátor by neměly používat osoby, jejichž vousy, tvar obličeje nebo hluboké jizvy zabraňují adekvátnímu přilnutí respirátoru k obličeji. 
Nedodržení pokynů a varování může snížit účinnost respirátoru a může mít za následek poškození zdraví. 
 
 
Návod k nasazení respirátoru: 
 

1 - Rozbalte respirátor tažením horního a spodního panelu oběma rukama, aby vznikl mušlový tvar.  
2 - Nasaďte si masku na obličej tak, aby zakrývala ústa a nos. Pásky přetáhněte za uši, tak aby Vám maska dobře držela na obličeji. 
3 - Přitiskněte a upravte masku k obličeji tak, aby byla zajištěna těsnost. 
4 - Rouška je správně a pěvně připevněna, pokud cítíte silný odpor proti výdechu a stěny masky se tisknout pryč od obličeje. 
Operátor značky: Shanghai Zhongzhi Health Articles Co., Ltd 
Adresse: No. 1068, Mingye Road, Sheshan Industrial Zone, Songjiang District, Shanghai China 
Email. support@zhongzzhimask.com 
Web: http://www.zhongzhimask.com  
Výrobce Cherry medical holding (Shenzhen) Co., Ltd 
Adresse: Room 602, Yuanling Building. No. 2002, Hongli Road, Nantian Community, Yuanling Street, Futian District, Shenzhen, China 
Notifikovaný orgán SGS FIMKO OY, Notified Body 0598 
Adresse: Takomotie 8, FI-00380, Helsinki, Finland 
Zástupce EU: Lotus NL B.V. Koningin Julianplein 10, 1e Verd, 2595AA, The Hague, Netherlands.  
Importer : Sino-Germany Super Service Consulting Adresse: Haselnussweg 2, 89250 Senden, Germany  
 

https://www.kapo.cz/respirator-ffp2-nr-ce-bez-ventilku
mailto:support@zhongzzhimask.com
mailto:support@zhongzzhimask.com

